
UCHWAŁA NR XXVI/201/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 2 pkt. 3, art. 59 ust. 1, 2,4 i 5 art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2012 r. zamierza się zlikwidować Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Kościerzynie 
z siedzibą przy ul. M. C. Skłodowskiej 19, 83-400 Kościerzyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MDXHL-WCLII-HMKWU-JXYUE-LVVWR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Za likwidacją schroniska przemawiają: 1. złe warunki lokalowe- warunki bytowania w schronisku są bardzo 
skromne, 2. charakter doraźny- dwumiesięczny- funkcjonuje przez dwa miesiące lipiec i sierpień, 3. niski poziom 
wykorzystania, 4. najbliższe schronisko działające cały rok znajduje się przy Powiatowym Centrum Młodzieży 
w Garczynie. Po uzyskaniu pozytywnej opinii z Kuratorium Oświaty zostanie podjęta decyzja o likwidacji 
schroniska. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MDXHL-WCLII-HMKWU-JXYUE-LVVWR. Podpisany Strona 1


	
	



